
Evidenční číslo: 3/21/2500/178

(Prováděcí smlouva)

Evidenční číslo: 9/19/2100/006

(Rámcová dohoda)

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

(dále jen „Prováděcí smlouva )

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně

pro oblast 6 - území oblastní správy 2160 (Severozápad)
ze dne 29.1 1 .2019

(dále jen „Rámcová dohoda )

TSKRP00B3AUF

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO' 034 47 286

DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

r 20059
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zrn B 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

PphDr. Filipem Flájkem, náměstkem generálního ředitele a místopředsedou

představenstva „ ... .

Martinem Pípou, náměstkem generálního ředitele a členem
Ing.
představenstva

Při podpisu prováděcí smlouvy do 0,15 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Zadavatele

v souladu s Matici odpovědnosti na základě pověřeni uděleného představenstvem.

Mgr. Laura Kopecká, vedoucí oddělení odborných správ.

(dále jen „Zadavatel")

a

Martin Nezhyba.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
e-mail pro účely fakturace info@nezhyba.cz

(dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany")

Nedašovská 341, Praha 5 - 155 21

65420047
CZ65420047
Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 241207109/5500
Martinem Nezhybou

stránka 1 z 3



1 DILCS VEŘEJNÁ ZAKAZKA

Název/předmět: Řez stromů, Praha 6, 7, Řepy, Trója
Dílčí ceník (ceník jednotkových cen - soupis prací a služeb obsahující vymezení
činností, které jsou předmětem této dílčí veřejné zakázky) tvoří přílohu této Prováděcí

smlouvy.

1.1
1.2

149 000- KčCelková cena bez DPH:

1.3 Doba plnění:
Zahájení:
Ukončení:

po uveřejnění smlouvy v registru smluv
30.9.2021

Místo plnění: Praha 6, 7,, Řepy, Trója1.4

FAKTURAČNÍ ÚDAJE2

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že

věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Zadavateli

fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel

povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve

Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Dodavatele. Elektronická faktura

musí být Zadavateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to

možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou

zasílány Zadavateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.

Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu

zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce

podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li

Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň

průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-

mailem výhradně z e-mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento účel ve Smlouvě,

jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti

1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném
souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Zadavateli Elektronická faktura,

zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

2.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ3

Veškeré smluvní vztahy, vč. platebních podmínek, které nejsou upraveny v této

Prováděcí smlouvě, se řídí příslušnou úpravou sjednanou v Rámcové dohodě.
3.1

stránka 2 z 3



3.2 Ukončením Rámcové dohody nedochází k zániku práv a povinností vyplývajících z této
Prováděcí smlouvy, přičemž v takovém případě se smluvní vztah nadále řídí
ustanoveními Rámcové dohody.

3.3 Dodavatel souhlasí s tím, aby Prováděcí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES TSK), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Prováděcí smlouvě nepovažují
za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.
Dodavatel bere na vědomí, že text Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu
s platnými právními předpisy (viz § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, resp. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů).
Povinnost uveřejnit Prováděcí smlouvu má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem
stanovených lhůtách. Pokud Prováděcí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv,

nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnění.
3.5 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Prováděcí smlouvy

postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat
i při jejím plnění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy
komunikací hl. m. Prahy, a s. (dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na webových
stránkách Zadavatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník.

3.6 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Dílčí ceník

3.7 V případě, že je Prováděcí smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Prováděcí smlouvy, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

% é.lolslV Praze dne f- V Praze dne

Za Zadavatele: Za Dodavatele

Technická správa.komunikací
hl. m. Prahy, a.s.i

Martin Nezhyba
/:

 AliTfehyba.
•' ftf: 803' 464 789J*

,......5 ..................lf(J:'654'Z00Zt7
' " '

JL Martin NezhypafcieeieszzeAo

m
Nedašcvsk

Mgr. Laura Kopecká, vedoucí oddělení
odborných správ na základě pověření /

iiJHÍKACÍ

i novte 1 70/8

Oblas-. ...
:

' >ZÁPAO
píacc«iš‘ě; Praha 6, Dubeneíská 309/15

TECH ta

.4.

stránka 3 z 3



Zdravotní řezy stromů za použití plošiny (pro oblast 2120-2160)

Poř.č. Vegetační prvek - položka katalogu prací iJednotka Jednotková cena Ploch* počet* Celkem

QTPftMv" U

"- —.......
'

............r , , _ .. ■'.■■■■■ __(Béz PPH) __; bez DPH Kil

odvoza liLwace otipad°řa'dkrd)(V ceně započtena d°Prava- vlastní výkon včetně mechanismů bez vysokozdvižné plošiny, naložení,

bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku
-

JLe_trmtých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu,
bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku,

-
netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu,
bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku,

-

_netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu,
bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku,

-

jglitych stromu o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu,
bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku,

-

trnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu.
_

’

bezpečnostní řez bez nutnosti použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezeckou techniku,
■

.trnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu,
_

’

bezpečnostní řez s nutností použiti vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky,
netrnitých stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena

.

bez započteni ceny plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66
bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky,
netrnitých stromů o průměru koruny přes 4 do 6m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena
bez započteni ceny plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66
bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky,
netrnitých stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena
bez započteni ceny plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66
bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých
stromů o průměru koruny přes 2 do 4m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez'
započtení ceny plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66
bezpečnostní s nutností použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky trnitých
stromů o průměru koruny pčes 4 do 6m a odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez
započteni ceny plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66

_bezpečnostní řez s nutností použití vysokozdvižné plošiny nebo stromolezecké techniky, trnitých
stromů o průměru koruny přes 6 do 8m s odvozem a likvidací odpadu, cena určena bez
započtení plošiny, plošina dopočtena dle položky č. 66

______

vyřezání promladků u stromů s odvozem a likvidací odpadu,
____ _____

q qq
MIMOŘÁDNÉ A ATYPICKÉ PRÁCE (v ceně je započtena doprava, vlastní výkon včetně mechanismů, naložení, odvoz a likvidace odpadu,
Mklid, materiál k instalaci vazeb v korunách stromů, materiál na zřízení mlátového rabátka)
jednorázový odvoz spadaných stromů, větví, práce s technikou, naložení, odvoz a likvidace
dřevního odpadu

53.
kus 0,00

54.
kus 0,00

55.
kus 0,00

56.
kus 0,00

57.
kus 0,00

58.
kus 0,00

59.
kus 0,00

60.
kus 160,00 190 30 400,00

61.
kus 250,00 170 42 500,00

62.
kus 0,00

63
kus 0,00

64.
kus 0,00

65.

66.
hod 0,00

67. vysokozdvižná plošina s obsluhou hod 680,00 70 47 600,00
štěpkovač s obsluhou68.

hod 300,00 95 28 500,00
69. atypické a mimořádné práce hod 0,00
70. doprava na místo havárie - paušální cena/1 výjezd kus
71. instalace vazeb v korunách stromů, vč. materiálu ks 0,00

zřízeni mlátového rabátka72. m2 0,00
73 zálivkové vaky (instalace, pronaiem deinstalace) na 7 měsíců (04-10)

'
ks 0,00

J§j§Sjgl§§ mHm


